

Objednávka č. O-0108/2025/SRDaŽP

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	DODAVATEL: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Žákovská 288/20 709 00 Ostrava IČ: 00602027 DIČ: CZ00602027
---	---

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínská 281/87 716 00 Ostrava-Radvanice ISDS: iygb6cd e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz	Bankovní spojení: Číslo účtu: [REDACTED] Banka: Komerční banka, a. s. IBAN: [REDACTED] BIC: KOMBCZPP
--	---

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

osazení nádob na sloupky VO a truhlíků na okna úřadu balkónovými květinami. Maximální cena za provedení výsadby byla stanovena dle cenové nabídky ze dne 11. 3. 2025, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena bez DPH v Kč	53 906,80
Cena celkem v Kč	65 227,23

Lhůta plnění: 30.05.2025

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel, vystupuje-li v pozici osoby povinné k dani, oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla

Tel/e-mail : [REDACTED]

V Ostravě dne: 14.03.2025

OSTRAVA!!!

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace									
Žákovská 288/20, 709 000 Ostrava - Hulváky				IČ: 00602027		DIČ: CZ00602027		R9/2025/ŠZaŠ	
ZAKÁZKA Č. 502 003									
ÚMO Radvanice a Bartovice OBJEDNATEL : Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava- Radvanice				NÁZEV ZAKÁZKY : Květinové nádoby ÚMO Radvanice a Bartovice					
MÍSTO PLNĚNÍ: Radvanice									
DATUM : 11.03.25				ZAHÁJENÍ : 15.5. 2025					
VYPRACOVAL: Mgr. Lenka Vavrečková				UKONČENÍ : 30.5. 2025					
				MĚNA : Kč					
Předmětem zakázky je příprava a výsadba květinových nádob. Instalaci a dopravu nádob si zajistí investor sám. Zahájení dle aktuálního počasí a po dohodě s investorem.									
POLOŽKA	OZNAČENÍ	SPECIFIKACE	J.	P.J.	CENA/J. BEZ DPH	CENA/P.J DPH	BEZ SAZBA DPH %	DPH	CENA/P.J. VČ.DPH
	Balkonové květiny (Pelargonium)		ks	360,0	39,00	14040,00	21,00%	2948,40	16988,40
	Balkonové květiny (Plectranthus)		ks	100,0	45,00	4500,00	21,00%	945,00	5445,00
	Terracotem		kg	11,0	485,00	5335,00	21,00%	1120,35	6455,35
	Substrát		l	2 372,0	6,90	16366,80	21,00%	3437,03	19803,83
	závlahové knoty		m	40,0	12,00	480,00	21,00%	100,80	580,80
	Výsadba		ks	460,0	18,00	8280,00	21,00%	1738,80	10018,80
	Manipulace		ks	109,0	45,00	4905,00	21,00%	1030,05	5935,05
CELKEM							53906,80	11320,43	65227,23

Ing. Pavla Davidová
ředitelka školy